Kostenlose Vermietungshotline
0800 09669 21

WG

August-Bebel-Stral3e 50, 09669 Frankenberg/Sa.

Referenznummer: 10010-3-10202

Allgemeine Daten
Wohngebiet
Wohnflache in gm
Zimmer

Etage

Keller

Balkonart

Bad

Kosten
Grundmiete
Betriebskosten
Heizkosten
Stellplatzmiete
Gesamtmiete

Kaution

Angaben zum Energieausweis
Baujahr

Heizung / wesentliche Energietréager
Energieausweisart

Energieverbrauchskennwert

CUGE

Stadtrand
49.00 m2
2

1. Etage
50/2.2
Balkon

Wannenbad

305.00 €
95.00 €
40.00 €
35.00 €
475.00 €
915.00 €

1997
Zentralheizung Erdgas
Energie-Verbrauchsausweis nach EnEV 2014

80.00 kWh/(a m2)

Frankenberg/s

HumboldtstraBe 21, 09669 Frankenberg/Sa.
037206 50610

info@wgf-frankenberg.de ihr-2u-hause.cle
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